
 
 

2021 年 1 月 4 日 

尚徳福祉会 日野保育園 

   園長 平田三枝子 

新年あけましておめでとうございます。本年も皆様にとって素晴らしい年になりますよう心よ

りお祈り申し上げます。 

 

昨年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のために園へのご協力と配慮を心より感謝しておりま

す。保育園で唯一長いお休みは、元気に過ごされたでしょうか。静かだった園内も久しぶりに登

園してきた子どもたちの元気な声と挨拶で新しい年がスタートしました。今日を楽しく明日を楽

しみに、嬉しいこと楽しいことが一つでも多い一年でありますように！！ 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

日野たより 1 月号 

 

7 日・21 日(木) 避難訓練（火災）(地震) 

12 日・26 日(火) 英語で遊ぼう（幼児クラス） 

14 日(木) 子ども新年会 

29 日(金) 誕生日会(誕生会メニュー) 

 

2 月の予定 

3 日(水)  豆まき集会 

27 日(土) 懇談会(1 歳)9：00∼10：00 

３/6(土)  懇談会 (2・5 歳) 

 

 

お知らせ 
[ここに出

○2 月に１歳児クラス、３月に 2 歳児・5 歳児クラスの懇談会を予定しております。進

級、就学について保育園とご家庭の様子を伝え合い、ご質問を伺い今後の保育に活かすと

同時に保護者の方の交流の場となればと思います。参加人数により 2 部制と考えており

ます。尚、一家族保護者 1 名でお願いいたします。詳細は後日お知らせいたします。 

○1 月 12 日(火)に 10・11 月分利用料の引き落としがありますので、口座のご確認を

お願いいたします。電子決済の方は事務所にて 1 月 5 日(火)∼7 日(木)8：15～18：30

にお越しください。 

○感染症予防の為、引き続き検温の記入と入室前の手指の消毒とマスクの着用にご協力

をお願いいたします。 

 


